
入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

災道　第１６６・１６７号　高野・夏尾線道路災害復旧工事

都城市　夏尾町

令和7年1月31日

令和6年4月19日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000290

1
27,396,000代表取締役　上村　英治

株式会社　上村開発

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 27,167,800 円

円30,135,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円27,396,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円24,617,621
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

24,741,328 0.9950

2
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修 24,887,060

3
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一

落札

24,698,000

4
段建設工業　株式会社

代表取締役　段　修二 26,848,000

5
日興建設　株式会社

代表取締役　木脇　大元 27,390,000

(落札率) 90.15 ％


